RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL Nº 004/2021-LICENCIAMENTO –

IEMA

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas

atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 04.2021 –

PROJETOS PRIORITÁRIOS DO GOVERNO DO ESTADO, que visa à seleção e contratação temporária em regime

de designação temporária com formação de cadastro de reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento

Ambiental e Recursos Hídricos e de Tecnólogo em Saneamento Ambiental, para atuação no Poder Executivo

Estadual, torna público o resultado da análise sobre a comprovação de títulos dos candidatos da 6ª Convocação

que foram deferidos e eliminados conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade

da Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato;

2. Os candidatos que constam com o resultado ELIMINADO poderão entrar com recurso no prazo de até

05 (cinco) dias úteis a contar do primeiro dia útil posterior à data de publicação deste resultado, a ser

encaminhado por meio do E-Docs, seguindo os trâmites apresentados em

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao disponível no site www.selecao.es.gov.br, em

IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 04.2021 – LICENCIAMENTO;

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo,

bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

CARGO 11: ADARH CARGO 11: ADARH CARGO 11: ADARH CARGO 11: ADARH ----    AGENTE DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS ----
FORMAÇÃO: ENGENHARIA QUÍMICA FORMAÇÃO: ENGENHARIA QUÍMICA FORMAÇÃO: ENGENHARIA QUÍMICA FORMAÇÃO: ENGENHARIA QUÍMICA ----    AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    NomeNomeNomeNome    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    SituaçãoSituaçãoSituaçãoSituação

16 Natália Ferreira Da Silva 1739181
Eliminada, conforme item 7.17 do Edital,

tendo em vista que descumpriu o item
7.14, letra a.

17 Joice Lauer 1742491
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

19 Lais Schmidt Albuquerque 1742015
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

20 Bruno Pilker Brandao 1739461
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

21
Amanda Marvila De
Oliveira

1741544
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

22
Cristiano Dos Santos
Franco

1743218
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

23
Antonio Phelipe Carlette
Zóboli

1743213
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

24 Theone Valadares Soares 1743278
Eliminada, conforme item 7.17 do Edital,

tendo em vista que descumpriu o item
7.10.3.1.

25 João Victor Mathiazi 1739686
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

26 Kamylla Laurete Raymundi 1742909
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

27
Alysson Lean Souza
Manoel

1739523
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

28 Jacyele Clarindo Agnezi 1744096
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

29
Iago Henrique Nascimento
De Morais

1743807
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

30 Stéfani Garcia Bezerra 1743937
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

31 Vinicius Servulo Corteletti 1743378
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

32
Isaque Souza Beleza
Vasconcelos

1741145
Eliminado, conforme item 7.16 do Edital.

Não apresentou nenhuma
documentação.

Cariacica, 23 de março de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente